（別紙様式第２号）

令和　年　月　日

林野庁木材産業課長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

令和８年度森林・林業・木材産業グリーン成長総合対策のうち木材等の付加価値向上・需要拡大対策のうち建築用木材供給・利用強化対策のうちＪＡＳ構造材・ＣＬＴ等による木造化総合対策事業及び木材産業人材確保促進対策に係る説明会出席届

標記説明会への出席を下記のとおり希望します。

記
１　出席する説明会
	出席希望
	日時
	説明事業

	令和８年２月10日（火）
14時00分～14時30分
	ＪＡＳ構造材・ＣＬＴ等による木造化総合対策事業のうち
（１）一般流通材の高度利用やＣＬＴ等の活用による木造化技術の開発・普及

	令和８年２月10日（火）
14時30分～15時00分
	ＪＡＳ構造材・ＣＬＴ等による木造化総合対策事業のうち
（２）先駆性等の高い木造化技術による設計・建築実証

	令和８年２月10日（火）
15時00分～15時30分
	ＪＡＳ構造材・ＣＬＴ等による木造化総合対策事業のうち
（３）木造建築物の設計者・施工者育成のうち講習会等による設計者・施工者育成

	令和８年２月10日（火）
15時30分～16時00分
	木材産業人材確保促進対策のうち
（４）外国人材受入れ促進支援事業
（５）作業安全向上支援モデル事業

（注）出席を希望する説明会の出席希望欄に、下記の参加形式のうち、希望される形式の数字を記入してください。
　　　①　説明会会場へ出席
　　　②　ウェブ会議方式

２　出席者
　　（氏名）○○　○○　　（役職）○○○○○○
（氏名）○○　○○　　（役職）○○○○○○

連絡窓口：○○　○○
電話番号：
     ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：